pendith wholely upon the said Queen Mo-
ther's Recovery.
Though I take it that your Majestie hath

received from your Ministers in Germany the

Pope's Demand of the Princes Protestants of

Germany, and their Answer therunto ; yett

having recouvered the same here, I thought
in my Duety to send it to your Majestie as I

do heerewith. And thus 1 pray God long to
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preserve your Majestie in Health Honnour, paulatimalienari.etadPrincipemCondemand all Fehcitie. From Pans the First of non obscure inclinare. Tulit id Gmsanus Sna?e ' la dlgne, Consilia sua non procedere ; accepitYour Majesties Humble, cpiuumeliose Legatum nostrum, proposuitAnd most Obedient, Subject and Servant, Edicta publice, Reginam Anglize iusidias fa-

N. Throkmorton. cere Regno Galliarum, et solarn istos tumultus
concitasse. Ista, Regina nostra patienter ferre

LXXllL-A Letter of Bishop Jewell's to T"?t^tum ^ d
?
buit Statim aperte

Bulling*, chiefly concerning the Affairs of scribere nlvZ; n h
'

"T*""
1 mihtem

T j ji n i n scnoere, navibus omnibus undecunoue atnup

fconVsC t^"'*''"*
"" P "

ubicunqueessent^tsuisetalienisveTaSe!'

T .

n
ne

S
uis exire posset, et quid ageretur nuntiare.

AlSur-J O si ea id antea facere voluisset, aut si nunc
Idem ad Bullingerum. Principes Germanise hoc exemplum sequi vel-

Salutem Plurimam in Christo. 'ent
;

Facilius, et minori jactura, Sanguinis
REDDITJE mihi sunt non ica pridem laterse

Chnstiani
tpta

res posset transigi. Et Regina
tuaj, Scriptae Tiguri ad quintum diem Martii :

9uidem misit hoc tempore in Gennaniam, ad
Quae quamvis essent tnro

/we/ix4'/t* <"?'", et que-
Prmcipes; et nunc in AulaLegatusa Guisano,

rulae, tamen mihi perjucunds videbantur
; non

cu nov
i.

s > ut opinor, bladitiis, ut nos moretur
tantum quod a te essent, cujus omnia scripta

6t lmPediat. Sed non ita erit facile, spero, im-

dictaque mihi semper visa sunt honorifica, sed Ponere videntibus. Res Scotiae de Religione
etiam quod officium meum ita obnixe require-

8at
}
s 8Unt pacatae. Regina sola Missam suam

rent, et meam in scribendo negligentiam et
retlnet invitis omnibus. Incredibilis fuit hoc

socordiam excitarent. Ego vero, mi Pater, et
ann

.
toto> aPud nos > coe^ atque aeris intem-

Domine Colendissime, etsi minus fortasse ad Pe"e8 - Nec Sol, nec Luna, nec
Hyems, nec

te saepe scribo quam velim, tamen quoties oc- T^' nec -^stas > nec Autumnus, satisfecit of-

casio aliqua offertur, ne hoc quidem officium
"c

}
suum. Ita affatim, et pene sine inter-

in termitto. Binas enim dedi nuper ad te
missione Pluit, quasi facere jam aliud Coelum

Literas, alteras Francofordiam ad nundinas
non

<l
u
.

eat' EX hac contagione nata sunt mon-
Martias, alteras statim a Paschate. Quaa si

stra: mfantes fcdum in modum deformatis

adhuc, ut sit, subsistant forte in itinere, ta-
corPoribus, alii prorsus sine capitibus, alii

men expedient se aliquando, et postremo uti
caPitiDUS alienis ; alii trunci sine brachiis,

spero, ad te prevenient. Ego interim de te
s

.

me tibiis, sine cruribus ; alii ossibus so-

cogitare, et honorifice ut debeo, de te loqui
cohaerentes, prorsus sine ullis camibus,

nunquam desino. De Gallicis rebus ad te <l
u

.

ales^ imagines mortis pingi solent. Si-

scribere hoc tempore, esset fortasse putidum :

B * "* cpmplura nata sunte porcis, et equa-
Omnia enim ad vos etiam sine ventis et navi-

^us ' * vaccis e gallinis. Messis hoc tempore
bus afferuntur. Sanctissimus nihil relinquet

a?ud nos Angustiu3 quidem provenit, ita ta-

intentatum. Flecteresiuequeatsuperos, Ache-
men ut non possimus multum conqueri. Sa-

ronta movebit. Videt enim jam non agi de risberi*. 14 Augusti 1562.

reduviis, sed de vita et sanguine. Utinam ne TUUS in Christo,

nostrisesepatianturcircumveniri. DuxGuisa- J- Juellus Anglus.
nus, ut, nescio qua spe moderandae Religionis,

INSCRIPTIO.

et recipiendas Confessionis Augustanas, mora- Ornatissimo Viro, Domino Henrico

tus est Principes Germaniae, ne se admiscerent Bullingerp summo Pastori Eccle-

huic bello
;
ita omnibus modis persuadere co-

s
\
ae

'ligurinae Domino suo Colen-

natus est Reginae nostras, non agi nunc in dissimo. Tiguri.

Gallia negotium Religionis ; esse manifestam ;

cpnjurationem,
causam esse Regis, cui illam, LXXIV. An Extract out of the Journal of the

cum Regium locum teneat non oporteat ad- Lower-Hmae rf Convocation.
versan. Interea id egit, ut Neptis sua, Regina ri? mco r* i n T,

Scotias, ambiret gratiam, atque amicitiam Re- [Ex MSS - Gul - petyt m the Inner-Temple.]

ginae nostrae, et munuscula mitteret, et nescio Acta in Inferiori Domo Convocationis, Die

quas fides daret : Velle se, hac aestate, honoris Sabbati Decimo Tertio Die Februarii,

causa venire in Angliam ; et aeternum amicitias Anno 1562.

Fosdus, quod nunquam postea convelli possit,
DICTO Die Sabbati Decimo Tertio Die Fe-

velle sancire. Misit ea adamantem maximi bruarii, in Inferiori Domo Convocationis Cleri

pretii, gemmam pulcherrimam, undique vesti- Provincias Cant' post meridiem bora consti-